UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS BÌNH AN

Số: 82/CV- THVCS BA
Về đăng ký đánh giá ngoài
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               An Khánh, ngày 01 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức;
Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, trường THCS Bình An tự đánh giá đạt mức 1.

Nay đăng ký đánh giá ngoài đề nghị đạt: Kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 1

Thông tin chi tiết về trường:

- Tên trường: Trung học cơ sở Bình An
Địa chỉ: 25 đường 34 khu phố 2, phường An Khánh, TP Thủ Đức
Điện thoại: ( 028) 37402282
E-mail: c2binhan.q2.tphcm@moet.edu.vn
Website: http://thcsbinhanq2.hcm.edu.vn
- Họ và tên Hiệu trưởng: NGUYỄN TIẾN HIỆP
Điện thoại di động: 0988510186
E-mail cá nhân: hiepha411@gmail.com
- Họ và tên Phó Hiệu trưởng: NGUYỄN TRẦN HOÀNG YẾN
Điện thoại di động: 098 5563058
E-mail cá nhân: phucthai1997@gmail.com
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Tiến Hiệp

PAGE